Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «24»  апреля  2023 г                                                                          № 21

О внесении изменений в постановление главы Малоивановского сельского

поселения от 02.09.2011г. № 45 «Об утверждении порядка проведения
экспертизы проектов административных регламентов предоставления

муниципальных услуг

   Руководствуясь Уставом Малоивановского сельского поселения Дубовского му-
ниципального района Волгоградской области, в связи с кадровыми изменениями,
постановляю:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по проведению экспертизы
проектов     административных  регламентов, утвержденной Постановлением
главы Малоивановского     сельского поселения  от 02.09.2011 №45 « Об
утверждении порядка проведения    экспертизы проектов административных
регламентов предоставления муниципальных     услуг»;

2. Вывести из состава рабочей группы по проведению экспертизы проектов
    административных  регламентов Милюкова Николай Федорович,
     Клычеву Галину  Николаевну,  Ганину Таисию Викторовну.

3. Ввести в состав рабочей группы по проведению экспертизы проектов
административных   Регламентов
     Зубкову Галину Григорьевну, главу Малоивановского сельского поселения,
Председатель рабочей группы;
      Мерлин Анну Петровну, ведущего специалиста администрации
Малоивановского сельского поселения,
      Черникову Светлану Фёдоровну, специалиста 1 категории администрации
Малоивановского сельского поселения;

4. Утвердить состав рабочей группы по проведению экспертизы проектов
административных   регламентов в новой редакции согласно приложению
5. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания
и       подлежит обнародованию.
6. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского сельского поселения                            Г.Г.Зубкова